

Vonknorre Holdning IVS
Jagtvej 200, 3. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 40 37 86 69

Årsrapport

26. marts - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2020

Caroline Deichmann-Bendixen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 26. marts - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vonknorre Holdning IVS Jagtvej 200, 3. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 40 37 86 69
	Regnskabsår: 26. marts - 31. december
Direktion	Caroline Deichmann-Bendixen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Associeret virksomhed	Plaiground ApS, København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens primære formål består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -4.000 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Retablering af egenkapital

Det er ledelsens forventning at den tabte egenkapital kan retableres med fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/3 2019 - 31/12 2019
Andre eksterne omkostninger	<u>-4.000</u>
Årets resultat	<u>-4.000</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.000</u>
Disponeret i alt	<u>-4.000</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2019</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>10.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>
	 Aktiver i alt	 <u>10.000</u>

Balance

Passiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	1
3 Overført resultat	-4.000
Egenkapital i alt	<u>-3.999</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.999
Anden gæld	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.999</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.999</u>
Passiver i alt	<u>10.000</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Noter

	26/3 2019 - 31/12 2019
1. Kapitalandel i associeret virksomhed	
Tilgang i årets løb	10.000
Kostpris 31. december 2019	10.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	10.000
Associeret virksomhed:	
	Hjemsted
	Ejerandel
Plaignround ApS	København Ø
	25 %
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 26. marts 2019	1
	1
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-4.000
	-4.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
5. Eventualposter	
Eventualaktiver	
Ej indregnet udskudt skat af underskud til fremførsel på kr. 880.	
Eventualforpligtelser	
Ingen.	